
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Mittelfranken
U15 Bezirksoberliga Mittelfranken
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV 1846 Nürnberg 9 9 0 0 18:0 63:9 129:21
2 SG TSV Zirndorf/ATV Nürnberg 9 7 0 2 14:4 54:18 111:42
3 SG Niederndorf/Erlangen 9 6 1 2 13:5 49:23 104:50
4 SG Seenland 9 4 2 3 10:8 40:32 84:67
5 TSV Weißenburg 9 3 2 4 8:10 29:43 63:88
6 SC Uttenreuth 9 3 1 5 7:11 30:42 67:92
7 ESV Flügelrad Nürnberg 9 2 3 4 7:11 26:46 57:101
8 SG Seenland II 9 2 2 5 6:12 31:41 64:84
9 SG ATSV Erl./ESV Erl. Bruck 9 1 2 6 4:14 18:54 43:110

10 TSV Lauf 9 0 3 6 3:15 20:52 43:110
Spielleiter-Kontaktadresse
Maschauer, Stefan, Markgraf-Alexander-Str.19, 90556
Cadolzburg, Mobil: 0179-9105253, Tel.: 09103/4324980,
jugendwart@mibad.de, jugend@badminton.tsv-zirndorf.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.09.2024 09:30 91781-2

09:30 91781-2
10:00 91207-2
10:00 91207-2
10:30 90439-1
11:30 91781-2
11:30 91781-2
12:00 91207-2
12:15 v 91207-2

TSV Weißenburg
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Lauf
SG ATSV Erl.… Erl. Bruck
TSV 1846 Nürnberg
TSV Weißenburg
ESV Flügelrad Nürnberg
SG ATSV Erl.… Erl. Bruck
TSV Lauf

SG Seenland
SG Seenland II
SC Uttenreuth
SG Niederndorf/Erlangen
SG TSV Zirnd…TV Nürnberg
SG Seenland II
SG Seenland
SC Uttenreuth
SG Niederndorf/Erlangen

4:4
4:4
3:5
4:4
5:3
5:3
4:4
4:4
1:7

Sa. 05.10.2024 10:00 91710-1
10:00 91710-1
11:45 v 91710-1
12:00 91710-1
14:00 91080-1
14:00 91080-1
16:00 91080-1
16:00 91080-1

SG Seenland
SG Seenland II
SG Seenland
SG Seenland II
SC Uttenreuth
SG Niederndorf/Erlangen
SG Niederndorf/Erlangen
SC Uttenreuth

TSV 1846 Nürnberg
SG TSV Zirnd…TV Nürnberg
SG TSV Zirnd…TV Nürnberg
TSV 1846 Nürnberg
TSV Weißenburg
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Weißenburg
ESV Flügelrad Nürnberg

0:8
2:6
3:5
0:8
7:1
8:0
8:0
3:5

Sa. 09.11.2024 15:00 91080-1 SC Uttenreuth SG Niederndorf/Erlangen 5:3
So. 10.11.2024 10:00 91785-1

10:00 91785-1
10:00 90439-1
10:00 90439-1
12:00 91785-1
12:00 91785-1
12:00 90439-1
12:00 90439-1

SG Seenland II
SG Seenland
TSV 1846 Nürnberg
SG TSV Zirnd…TV Nürnberg
SG Seenland II
SG Seenland
SG TSV Zirnd…TV Nürnberg
TSV 1846 Nürnberg

TSV Lauf
SG ATSV Erl.… Erl. Bruck
TSV Weißenburg
ESV Flügelrad Nürnberg
SG ATSV Erl.… Erl. Bruck
TSV Lauf
TSV Weißenburg
ESV Flügelrad Nürnberg

4:4
8:0 NA

7:1
8:0

8:0 NA
6:2
8:0
6:2

Fr. 29.11.2024 18:30 v 91710-1 SG Seenland SG Seenland II 6:2
Sa. 30.11.2024 13:30 h/v 91058-3

13:30 h/v 91058-3
15:00 h/v 91058-3
15:00 h/v 91058-3

TSV Lauf
SG ATSV Erl.… Erl. Bruck
TSV Lauf
SG ATSV Erl.… Erl. Bruck

ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Weißenburg
TSV Weißenburg
ESV Flügelrad Nürnberg

4:4
2:6
4:4
1:7

So. 01.12.2024 13:00 v 91074-2
13:00 v 91074-2
15:00 v 91074-2
15:30 v 91074-2

SG Niederndorf/Erlangen
SC Uttenreuth
SC Uttenreuth
SG Niederndorf/Erlangen

TSV 1846 Nürnberg
SG TSV Zirnd…TV Nürnberg
TSV 1846 Nürnberg
SG TSV Zirnd…TV Nürnberg

2:6
2:6
1:7
5:3

Sa. 21.12.2024     -     ESV Flügelrad Nürnberg TSV Weißenburg 0:8 W
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Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Mittelfranken
U15 Bezirksoberliga Mittelfranken
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.12.2024 10:00 90513-1

10:00 90513-1
11:00 v 91074-2
11:00 v 91074-2
11:30 v 90513-1
11:30 v 90513-1
13:00 h/v 90513-1
13:00 v 91074-2
13:00 v 91074-2

SG TSV Zirnd…TV Nürnberg
TSV 1846 Nürnberg
SG Niederndorf/Erlangen
SC Uttenreuth
SG TSV Zirnd…TV Nürnberg
TSV 1846 Nürnberg
SG ATSV Erl.… Erl. Bruck
SG Niederndorf/Erlangen
SC Uttenreuth

TSV Lauf
SG ATSV Erl.… Erl. Bruck
SG Seenland
SG Seenland II
SG ATSV Erl.… Erl. Bruck
TSV Lauf
TSV Lauf
SG Seenland II
SG Seenland

8:0
8:0
7:1
3:5
7:1
8:0
6:2
5:3
0:8

Hallenverzeichnis

90439-1 TSV 1846 Nürnberg
Fuggerstr. 11, 90439 Nürnberg

90513-1 Jahnturnhalle
Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf

91058-3 Turnhalle der Werner-von-Siemens-Realschule
Elise-Spaeth-Str. 7, 91058 Erlangen

91074-2 Sporthalle der Carl-Platz-Schule
Edergasse 17, 91074 Herzogenaurach

91080-1 Schulsporthalle Uttenreuth
Breslauer Straße, 91080 Uttenreuth

91207-2 TSV Halle
Röthenbacher Str. 61, 91207 Lauf

91710-1 Dreifachturnhalle des Simon Marius Gymnasiums
Simon-Marius-Straße 3, 91710 Gunzenhausen

91781-2 Neue Seeweiherhalle
An der Hagenau 20b, 91781 Weißenburg

91785-1 Brombachhalle
Sportpark 3, 91785 Pleinfeld
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