

Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Mittelfranken

U15 Bezirksoberliga Mittelfranken

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TSV 1846 Nürnberg	9	9	0	0	18:0	63:9	129:21
2	SG TSV Zirndorf/ATV Nürnberg	9	7	0	2	14:4	54:18	111:42
3	SG Niederndorf/Erlangen	9	6	1	2	13:5	49:23	104:50
4	SG Seenland	9	4	2	3	10:8	40:32	84:67
5	TSV Weißenburg	9	3	2	4	8:10	29:43	63:88
6	SC Uttenreuth	9	3	1	5	7:11	30:42	67:92
7	ESV Flügelrad Nürnberg	9	2	3	4	7:11	26:46	57:101
8	SG Seenland II	9	2	2	5	6:12	31:41	64:84
9	SG ATSV Erl./ESV Erl. Bruck	9	1	2	6	4:14	18:54	43:110
10	TSV Lauf	9	0	3	6	3:15	20:52	43:110

Spieleleiter-Kontaktadresse

Maschauer, Stefan, Markgraf-Alexander-Str.19, 90556
Cadolzburg, Mobil: 0179-9105253, Tel.: 09103/4324980,
jugendwart@mibad.de, jugend@badminton.tsv-zirndorf.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 15.09.2024 09:30 91781-2	TSV Weißenburg	SG Seenland	4:4
09:30 91781-2	ESV Flügelrad Nürnberg	SG Seenland II	4:4
10:00 91207-2	TSV Lauf	SC Uttenreuth	3:5
10:00 91207-2	SG ATSV Erl.... Erl. Bruck	SG Niederndorf/Erlangen	4:4
10:30 90439-1	TSV 1846 Nürnberg	SG TSV Zirnd...TV Nürnberg	5:3
11:30 91781-2	TSV Weißenburg	SG Seenland II	5:3
11:30 91781-2	ESV Flügelrad Nürnberg	SG Seenland	4:4
12:00 91207-2	SG ATSV Erl.... Erl. Bruck	SC Uttenreuth	4:4
12:15 v 91207-2	TSV Lauf	SG Niederndorf/Erlangen	1:7
Sa. 05.10.2024 10:00 91710-1	SG Seenland	TSV 1846 Nürnberg	0:8
10:00 91710-1	SG Seenland II	SG TSV Zirnd...TV Nürnberg	2:6
11:45 v 91710-1	SG Seenland	SG TSV Zirnd...TV Nürnberg	3:5
12:00 91710-1	SG Seenland II	TSV 1846 Nürnberg	0:8
14:00 91080-1	SC Uttenreuth	TSV Weißenburg	7:1
14:00 91080-1	SG Niederndorf/Erlangen	ESV Flügelrad Nürnberg	8:0
16:00 91080-1	SG Niederndorf/Erlangen	TSV Weißenburg	8:0
16:00 91080-1	SC Uttenreuth	ESV Flügelrad Nürnberg	3:5
Sa. 09.11.2024 15:00 91080-1	SC Uttenreuth	SG Niederndorf/Erlangen	5:3
So. 10.11.2024 10:00 91785-1	SG Seenland II	TSV Lauf	4:4
10:00 91785-1	SG Seenland	SG ATSV Erl.... Erl. Bruck	8:0 NA
10:00 90439-1	TSV 1846 Nürnberg	TSV Weißenburg	7:1
10:00 90439-1	SG TSV Zirnd...TV Nürnberg	ESV Flügelrad Nürnberg	8:0
12:00 91785-1	SG Seenland II	SG ATSV Erl.... Erl. Bruck	8:0 NA
12:00 91785-1	SG Seenland	TSV Lauf	6:2
12:00 90439-1	SG TSV Zirnd...TV Nürnberg	TSV Weißenburg	8:0
12:00 90439-1	TSV 1846 Nürnberg	ESV Flügelrad Nürnberg	6:2
Fr. 29.11.2024 18:30 v 91710-1	SG Seenland	SG Seenland II	6:2
Sa. 30.11.2024 13:30 h/v 91058-3	TSV Lauf	ESV Flügelrad Nürnberg	4:4
13:30 h/v 91058-3	SG ATSV Erl.... Erl. Bruck	TSV Weißenburg	2:6
15:00 h/v 91058-3	TSV Lauf	TSV Weißenburg	4:4
15:00 h/v 91058-3	SG ATSV Erl.... Erl. Bruck	ESV Flügelrad Nürnberg	1:7
So. 01.12.2024 13:00 v 91074-2	SG Niederndorf/Erlangen	TSV 1846 Nürnberg	2:6
13:00 v 91074-2	SC Uttenreuth	SG TSV Zirnd...TV Nürnberg	2:6
15:00 v 91074-2	SC Uttenreuth	TSV 1846 Nürnberg	1:7
15:30 v 91074-2	SG Niederndorf/Erlangen	SG TSV Zirnd...TV Nürnberg	5:3
Sa. 21.12.2024 -	ESV Flügelrad Nürnberg	TSV Weißenburg	0:8 W

Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Mittelfranken

U15 Bezirksoberliga Mittelfranken

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.12.2024 10:00 90513-1	SG TSV Zirnd...TV Nürnberg	TSV Lauf	8:0
10:00 90513-1	TSV 1846 Nürnberg	SG ATSV Erl.... Erl. Bruck	8:0
11:00 v 91074-2	SG Niederndorf/Erlangen	SG Seenland	7:1
11:00 v 91074-2	SC Uttenreuth	SG Seenland II	3:5
11:30 v 90513-1	SG TSV Zirnd...TV Nürnberg	SG ATSV Erl.... Erl. Bruck	7:1
11:30 v 90513-1	TSV 1846 Nürnberg	TSV Lauf	8:0
13:00 h/v 90513-1	SG ATSV Erl.... Erl. Bruck	TSV Lauf	6:2
13:00 v 91074-2	SG Niederndorf/Erlangen	SG Seenland II	5:3
13:00 v 91074-2	SC Uttenreuth	SG Seenland	0:8

Hallenverzeichnis

- 90439-1 TSV 1846 Nürnberg
Fuggerstr. 11, 90439 Nürnberg
- 90513-1 Jahnturnhalle
Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf
- 91058-3 Turnhalle der Werner-von-Siemens-Realschule
Elise-Spaeth-Str. 7, 91058 Erlangen
- 91074-2 Sporthalle der Carl-Platz-Schule
Edergasse 17, 91074 Herzogenaurach
- 91080-1 Schulsportanlage Uttenreuth
Breslauer Straße, 91080 Uttenreuth
- 91207-2 TSV Halle
Röthenbacher Str. 61, 91207 Lauf
- 91710-1 Dreifachturnhalle des Simon Marius Gymnasiums
Simon-Marius-Straße 3, 91710 Gunzenhausen
- 91781-2 Neue Seeweiherhalle
An der Hagenau 20b, 91781 Weißenburg
- 91785-1 Brombachhalle
Sportpark 3, 91785 Pleinfeld